G93D21002060005 a valere sulle risorse del P.N.R.R., Missione 5 – Inclusione e Coesione
–  Componente  2  –  Infrastrutture  Sociali,  Famiglie,  Comunità  e  Terzo  Settore  –
Investimento  2.1  “Investimenti  in  Progetti  di  Rigenerazione  Urbana” , per un  importo
generale di  € 920.801,12 (euro novecentoventimilaottocentouno,12) di cui € 625.078,28 per
lavori soggetti a ribasso ed € 31.009,37 per l’attuazione dei Piani di Sicurezza non soggetti a
ribasso, oltre IVA;

 la  medesima determinazione,  con  cui  veniva  affidato  alla  Centrale  Unica  di  Committenza
dell'Agenzia di Sviluppo dei Comuni dell'Area Nolana SCPA (di seguito, CUC) l'espletamento

[...]

“Completamento Lavori Immobile Comunale Cupola ex Chiesa di S. Sofia nel Comune di Giugliano
in Campania”, CUP: G93D21002060005 - CIG: A004890239 in favore della Società Appalti in
Restauri Srl, P.IVA e C.F.  07861350630, per aver formulato un ribasso del 33,79 % e un prezzo
di  aggiudicazione  di  € 462.900,96  (euro  quattrocentosessantaduemilanovecento,96)  di  cui  €
431.891,59 per lavori e €31.009,37 per oneri della sicurezza, oltre IVA;

 In data 09/11/2023 è stato stipulato il contratto tra la Società Appalti in Restauri Srl avente,
C.F.- P.IVA: 07861350630 ed il Comune di Giugliano in Campania, Conv.105;